DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE GEOMORFOLÓGICA
COM USO DE FERRAMENTAS DO GEOPROCESSAMENTO: ALGUMAS
CONSIDERAÇÕES SOBRE O ÍNDICE DE POSIÇÃO TOPOGRÁFICA (IPT) de autoria de
ROSANGELA L SANTOS, ANA PAULA DOS SANTOS DE MELO, JULIANA PEREIRA
PETRONILIO DOS SANTOS, WANDERSON HENRYK RODRIGUES DE ALMEIDA, TAYSE
LIMA DE BRITO GUIMARÃES, JHENIFER SOUZA GONÇALVES, DIEGO EVANGELHO
BARBOSA DE CARVALHO, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de
Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia
Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122787

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122787